PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025

Email: pmarandu@uol.com.br

EXTRATODE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 11/17
CONTRATADO: KELLY CRISTINE BERNARDO

OBJETO (resumido): A intenção de locar espaços públicos, no Recinto

Atílio Silvestre. Objetivando locação de baias, conforme especificação do
edital.

VALOR GLOBAL: R$ 100,00 (cem reais), mensais sendo 50,00
(cinqüenta reais) por baia.

VIGÊNCIA: dia 10(dez) do mês subseqüente

Base Legal: dispensa art.24 Lei 8.666/93
DATA:  05/07/2017